
盐城枫叶双语学校、盐城枫叶高中有限公司2025年校服采购项目招标公告

（招标编号：ycfysyxx-2025-7-30）

项目所在地区：江苏省盐城市盐都区

一、招标条件

本盐城枫叶双语学校、盐城枫叶高中有限公司2025年校服采购项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金:135.7万元， 招标人为盐城枫叶双语学校。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 135.70万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盐城枫叶双语学校、盐城枫叶高中有限公司2025年校服采购项目

三、投标人资格要求

盐城枫叶双语学校、盐城枫叶高中有限公司2025年校服采购项目:

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料；

(1)法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

(2)上一年度的财务报表（上市公司或成立不满一年不需提供）；

(3)依法缴纳税收和社会保障资金的的相关材料；

(4)具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

(5)参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

2、本项目的特定资格要求：

（1）独立法人资格，营业执照有效且经营范围包含服装生产/销售。具有独立承担民事责任的能

力；经营范围涵盖服装研发设计、生产制造、销售；拥有独立商标。

（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政

府采购活动（投标人需提供声明或承诺，格式自拟。）。

（3）未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。(提供“信用中国”、“中国政府采购网”网页截图）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-31 09:00到2025-08-06 18:00

获取方式：现场报名。符合资格要求的投标人将单位介绍信或授权委托书（注明联系人、联系方式

及邮箱，以便及时联系，无法联系的责任由申请人自负）和被授权人身份证复印件及营业执照（复印件



即可）加盖公章，现场看学校样衣并获取采购文件（注：未在规定期限领购的任何单位或个人没有参与

权以及相关知情权）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-25 09:00

递交方式：（1）本项目采取“不见面”纸质文件开标模式，开标当日无需投标单位授权代表到达开

标现场，仅需在任意地点通过 PC 端或移动端的“腾讯会议”及相应的配套硬件设备参加开标会议，各

投标人进入会议后自行将名称修改为公司名称+授权委托人姓名。如因视频设备问题造成无法核实身份

的，作无效标处理，参加开标会议的方法详见招标文件。 各投标人须在开标前使用腾讯会议软件验证本

地计算机的控件环境是否正常（电脑需配备摄像头、麦克风和音响，用于保障不见面交易能够完成相关

视频对话、演示），并且在开评标过程中不可随意更换电脑，必须使用验证成功的电脑进行操作，否则

造成相应后果由投标人自行承担。 如潜在投标人未按上述要求操作，将自行承担所产生的风险。 （2）

本项目为不见面交易项目，投标人通过‘腾讯视频会议’直播 APP 加入会议，腾讯会议号：752-764-

420。 （3）投标人存在串通投标、以他人名义投标、弄虚作假等违法违规行为，或者无正当理由放弃投

标、中标资格，造成项目招标失败的，不得参加该项目重新招标的投标。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-25 09:00

开标地点：本项目为不见面交易项目，投标人通过‘腾讯视频会议’直播 APP 加入会议，腾讯会议

号：752-764-420。

七、其他

一、项目基本情况

1、项目编号：ycfysyxx-2025-7-30

2、项目名称：盐城枫叶双语学校、盐城枫叶高中有限公司2025年校服采购项目

3、项目预算：135.70万元。

4、最高限价：135.70万元。

分二个标段：一标段：小学：整套（含鞋子），最高限价为2670元/套，报价时按40人测算，最高限

价为10.68万元；初中：整套（含鞋子），最高限价为3290元/套，报价时按40人测算，最高限价为13.16

万元；二标段：高中：整套（含鞋子），最高限价为3290元/套，报价时按340人测算，最高限价为

111.86万元。超过单价或总价最高限价的为无效报价。

5、采购需求：

本项目盐城枫叶双语学校为小学、初中、高中新生采购校服，包含一标段：小学整套（含鞋子）、

初中整套（含鞋子）；二标段：高中整套（含鞋子）。具体详见本项目招标文件采购需求。由学生家长

自愿选择代办，具体数量及采购内容视学生及家长订购情况确定。

6、供货期：合同签订后20日历天完成供货并经验收合格且交付招标人。

7、质保期：两年（非人为损坏）。

8、服务期限：两年，每一年合同期满，经学校、家长委员会及家长代表满意度达90%以上可续签下

一年度(校服采购合同），限期两年。

9、质量要求：符合中小学校服国家标准。

10、本项目不接受联合体投标。



11、本项目不接受进口产品。

12、本项目投标人可同时参与二个标段的投标，兼投兼中。开标、评标、定标顺序：一标段→二标

段。如果某单位在之前标段被推荐为第一中标候选人，则之后标段将继续参与采购且能被推荐为中标候

选人。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料；

(1)法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

(2)上一年度的财务报表（上市公司或成立不满一年不需提供）；

(3)依法缴纳税收和社会保障资金的的相关材料；

(4)具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

(5)参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

2、本项目的特定资格要求：

（1）独立法人资格，营业执照有效且经营范围包含服装生产/销售。具有独立承担民事责任的能

力；经营范围涵盖服装研发设计、生产制造、销售；拥有独立商标。

（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政

府采购活动（投标人需提供声明或承诺，格式自拟。）。

（3）未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。(提供“信用中国”、“中国政府采购网”网页截图）

三、获取招标文件和看校服样衣地点

时 间：2025 年 7 月 31 日至 2025 年 8 月 6 日18:00时前（5个工作日）

地 点：盐城市亭湖区西亭路16号新民社区警务站南侧楼梯上三楼304代理部

联系人：常女士

电 话：18860846875

方式：现场报名。符合资格要求的投标人将单位介绍信或授权委托书（注明联系人、联系方式及邮

箱，以便及时联系，无法联系的责任由申请人自负）和被授权人身份证复印件及营业执照（复印件即

可）加盖公章，现场看学校样衣并获取采购文件（注：未在规定期限领购的任何单位或个人没有参与权

以及相关知情权）。

售价：300.00元 

注意事项：有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“中国招标投标公共服务平

台”、“江苏省招标投标公共服务平台”发布的更正公告。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、提交投标文件截止时间、开标时间：2025年8月 25 日9点00分（北京时间）

2、地点：盐城枫叶双语学校 1号会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1、投标文件制作份数要求：正本份数：1份，副本份数：4份。



2、根据江苏省财政厅及盐财购〔2020〕11号文件关于取消政府采购投标保证金的规定。本采购项目

投标人无需在投标截止时间之前交纳（提交）投标保证金。

3、本采购项目的采购人为盐城枫叶双语学校。一标段中标后与 盐城枫叶双语学校 签订校服采购合

同；二标段中标后与 盐城枫叶高中有限公司 签订校服采购合同。

4、注意事项：

（1）本项目采取“不见面”纸质文件开标模式，开标当日无需投标单位授权代表到达开标现场，仅

需在任意地点通过 PC 端或移动端的“腾讯会议”及相应的配套硬件设备参加开标会议，各投标人进入

会议后自行将名称修改为公司名称+授权委托人姓名。如因视频设备问题造成无法核实身份的，作无效标

处理，参加开标会议的方法详见招标文件。

各投标人须在开标前使用腾讯会议软件验证本地计算机的控件环境是否正常（电脑需配备摄像

头、麦克风和音响，用于保障不见面交易能够完成相关视频对话、演示），并且在开评标过程中不

可随意更换电脑，必须使用验证成功的电脑进行操作，否则造成相应后果由投标人自行承担。

如潜在投标人未按上述要求操作，将自行承担所产生的风险。

（2）本项目为不见面交易项目，投标人通过‘腾讯视频会议’直播 APP 加入会议，腾讯会议号：

752-764-420。

（3）投标人存在串通投标、以他人名义投标、弄虚作假等违法违规行为，或者无正当理由放弃投

标、中标资格，造成项目招标失败的，不得参加该项目重新招标的投标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 盐城枫叶双语学校

地  址： 盐城市盐都区蓝海路202号

联  系  人： 杨先生

电  话： 13770170896

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省华厦工程项目管理有限公司

地  址： 盐城市亭湖区西亭路16号新民社区警务站南侧楼梯上三楼304代理部

联  系  人： 常女士

电  话： 18860846875

电  子  邮  件： JShuaxia1997@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-31T09:51:14+0800
	第4页(407.6072,125.9871)
	已检查


		2025-07-31T09:51:14+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2025-07-31T09:51:14+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-07-31T09:51:14+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-07-31T09:51:14+0800
	第4页(582,300)
	已检查




